Challenge individuel

Catégorie :

Place

LN AR WN -

Catégorie :

Place
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FA Seniores

Dossard, Nom et Prénom

1009 Thiry Ophelie
967 Denayer Clothilde
968 Hubert Evie
993 Froidmont Marie Alice
1139 Andre Violaine
964 Claude Pauline
996 Andre Eleonore
990 Picard Christelle
1038 Raucq Magalie
1048 Cartiaux Emmeline
969 Libert Pauline
1204 Rausch Florence

Dossard, Nom et Prénom

129 Moussa Sarah
15 Abu Jahrur Sara
264 Lalot Mariyam
14 Abu Jahrur Ines
130 Wanlin Wiliane
203 Agostini Nina
454 Defays Lou Eva
296 Connerotte Camille
53 Allard Julie
124 Maron Liz
372 Joiris Violette
148 Fretz Odile
149 Nicolas Louna
291 Lambert Maxine
46 Feller Talya
323 Gillet Aude
282 Kesteloot Alice
425 Lambot Felicie
262 Machard Mathilde*
459 Jaspard Louise
480 Bouhri Lea
54 Lamock Lynn
318 Outmanns Lilou
55 Izzard Cloe
215 Hartert Louna
614 Jacquemin Malia
52 Jaminon Clementine
346 Schmitz Rose
184 Monhonval Louisa
528 Godard Marie
478 Philippe Eva
125 Dautun Johanna
51 Godard Lucie
499 De Nijs Aurore
348 Mathieu Clementine
292 Gouverneur Julie
143 Henrotte Marie
467 Simon Anah

FB Benjamines

CLUB TOTAL PT1

BBS 196 48
DAMP 169 42
DAMP 144 50
BBS 90 0
BBS 86 46
DAMP 84 0
BBS 50 0
BBS 46 0
ULA 44 0
BBS 44 44
DAMP 38 0
DAMP 37 0
CLUB TOTAL PT1
BBS 200 50
DAMP 163 42
DAMP 160 38
DAMP 146 36
BBS 146 37
DAMP 144 48
ULA 136 46
BBS 134 0
DAMP 132 44
BBS 113 40
DAMP 103 25
BBS 101 28
BBS 98 24
ULA 92 32
DAMP 91 29
BBS 90 30
ULA 81 27
BBS 77 39
DAMP 71 0
BBS 70 35
BBS 66 34
DAMP 64 33
ULA 63 0
DAMP 59 0
BBS 53 26
DAMP 48 0
DAMP 37 0
ULA 36 0
DAMP 35 0
DAMP 34 0
BBS 33 0
BBS 31 31
DAMP 27 0
ULA 26 0
DAMP 26 0
ULA 24 0
DAMP 23 23
ULA 22 0
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Imprimé le 23-janv.-17

Imprimé par: CP-Luxembourg - CROSS COUNTRY
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Catégorie: FC Cadettes

Place

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Dossard, Nom et Prénom

18 Raucq Amandine
50 Mairy Ines
53 Raty Amelie
193 Grandjean Lucie
126 Godfrind Valentine
399 Evrad Emeline
161 Jerouville Erja
55 Guerin Maewenn
17 Mazzoli Marie
225 Hudelot Meline
260 Legendre Ines
120 Thomas Charlotte
360 Gillet Lucie
157 Giot Zoe
428 Bulbo Lola
353 Jacques Lea
57 Roiseux Clara
47 Braux Lise
644 Proosten Emma
291 Gengler Alice
180 Blaise Zoe
516 Cottin Josephine*
129 Yernaux Mareva
48 Delhaye Clemence
160 Altenhoven Zoe
263 Gilson Caroline
49 Hotton Alexane

Catégorie: FJ Juniores

Place

1
2
3
4
5
6
7
8

Dossard, Nom et Prénom

50 Detroz Clarisse
62 Weyrich Justine
185 Goffinet Maud
48 Thomas Melissa
51 Timmermans Ines
134 Navet Alison
149 Crebec Margaux
157 Branders Ange

Catégorie: FM Minimes fem.

Place
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e

Dossard, Nom et Prénom

6297 Lalot Elsa

6473 Defays Ninon
6118 Baijot Celine
6272 Scalco Juliette
6115 Lothaire Juliette
6026 Delhaye Violaine
5978 Didier Lilou
6116 Maron Jade

6111 Geoffroy Maelle
6034 Moreau Lilou
6424 Ngassam Foudjem Aude Elis

CLUB TOTAL PT1

ULA
DAMP
DAMP
CAF
BBS
CAF
BBS
DAMP
ULA
ULA
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
CAF
ULA
ROCA
ULA
BBS
DAMP
BBS
BBS
DAMP

CLUB

BBS
BBS
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
CAF
DAMP

CLUB

DAMP
ULA
BBS
CAF
BBS
DAMP
ULA
BBS
DAMP
DAMP
DAMP

190
166
150
150
149
130
103
100
96
94
88
80
79
76
69
61
40
39
38
37
37
35
35
34
34
33
32

TOTAL

188
148
136
134
128
122

94

50

TOTAL

198
194
182
168
166
148
135
115
115
113
112

48
44
39
50
40
0
38
0
0
46
0
42
37

PT1

50

46
44
42

48

PT1

48
50
46
42
40
39
44
32
37
27
38

PT2

OS] P W W A b W B
SNV ODODHXVODAN NN OO RO

S OO OO OoONOoODOoOOoO O

PT2

48
50

46
44
4

PT2

50
48
46
42
40
33
11
23
39
21
38

PT3 PT4 PT5 PT6 PT7 PT8 PT9

46
38
36
50
35
42
30
31
48

0
44

0

0
37
33
29
40
39

(=]

o8
NOO OO OO

(98]

PT3

46
50
48
44
42
40

PT3

50
48
44
40
46
37
38
26
39
29
36

46
40
36
50
34
42

0
33
48

0
44

W
S O OO

(98]

W W
QOO OO WNJODWO OO

PT4

44
48
42

40
46
50

PT4

50
48
46
44
40
39
42
34

36

[=NeleoNeole ool oo oo oo Neo - Heo s el = oo oo o =

PT5S

SO OO OO OO

PTS

SO DD OO0

[=NeleoNeole ool oo oo e Heo - oo el = oo oo ol =

PTé6

SO OO OoODO OO

PTe6

S OO OO OO0

[=NeloNeolsNole e eolo ol e =E-Re oo oo oo oo el =]

PT7

=NelaNoloNel =X

PT7

SO DD O O

[=NeoleoNeols oo ool oo o= Heo - oo el = Ho e oo NN =]

~~
-
o0

=~
=
(=] SO OO OO OO

S OO OO0

[=NeleoBeoleEel=l-RoleolololoBeols el =eho oo oo oo Reol =

PT9

S OO O OO OO

PT9

[=leoloBoNeolcNoRolal =R=]



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

6270 Bourgeois Lisa
6027 Lorge Romane
6185 Hulstaert Camille
6298 Gonry Nora

6145 Lathuraz Odile
6031 Muller Manon
6122 Georges Lea

6120 Godenir Celia
6035 Bosseler Clara
6029 Pichoff Gabrielle*
6119 Wanlin Wendy
6487 Rozet Evy

6366 Gillet Marie

6273 Moens Chloe

6247 Van Kerm Zelie
5976 Bernard Flavie
6123 Pinson Juliette
6036 Mendoza Luana
6410 Van Goidsenhoven Caitlin
6332 Nicolas Anna

5973 Pecheur Emma
6207 Hennebert Marion*
6486 Deharre Constance
6296 Machard Margot
6510 Tassin Anaelle
5980 Montagne Margaux*
6231 Samaali Rania
6024 Berthelemy Florine
6023 Protin Charline
6121 Vanquaillie Noemie
6509 Laurant Chloe
6622 Lommel Abbe

Catégorie: FP Pupilles fem.

Place

ORISR WN =

Dossard, Nom et Prénom

2979 Guerin Alwenna
3356 Bonjean Emy

3078 Moussa Maliha

3244 Denys Albertina
3312 Prijot Nina

3189 Lothaire Lucie

3077 Cavelier Manon
2984 Ponchione Sara
2925 Abu Jahrur Line
2985 Cornet Romane
3372 Ngassam Foudjem Ange Sara
3357 Denis Clemence
3076 Laval Salinas Andrea
2974 Noirhomme Anaelle
2922 Maron Valentine
2918 Wilputte Marie Ophelie
3110 Jerouville Meredith
3487 Lambert Lea

3310 Bartholome Laura
3425 Jacquemin Sarah
3109 Bodet Eulalie

2920 Moutschen Charlotte
3108 Nannan Lea

3204 Salien Liana

2971 Navet Zelie

2976 Nguyen Jade

3074 Lecoq Camille

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
BBS
BBS
DAMP
DAMP
BBS
ULA
BBS
CAF
ROCA
ULA
BBS
DAMP
BBS
BBS
ULA
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DAMP
BBS
ULA
BBS
DAMP
DAMP
BBS
BBS
DAMP

CLUB

DAMP
CAF
BBS
ULA
ULA
BBS
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
BBS
BBS
DAMP
ULA
ULA
BBS
BBS
ULA
DAMP
BBS
ULA
BBS
ROCA
DAMP
DAMP
ULA

110
107
103
97
94
94
86
86
86
82
79
70
69
69
65
59
54
53
49
48
37
34
30
30
30
29
25
24
22
21
17
17

TOTAL

200
184
182
168
160
150
142
134
128
113
110
105
92
87
78
77
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68
54
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42
38
34
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28 3361 Van Kerm Selma
29 3311 Pinck Zelie
30 3575 Caron Ines
31 3246 Humblet Flora
32 2919 Labye Ines
33 3457 Servais Janelle
34 2968 Callies Marie Esperance™
35 3337 Mathieu Valentine
36 2972 Maissin Lisa
37 2924 Tinant Juliette
38 3527 Alexandre Apolline
39 2970 Anizet Clemence
40 3079 Dautun Lou Anne
41 3562 Larriere Cloe
42 2923 Marotte Louise
43 3081 Petit Lucie
44 3174 Henrottay Marine
45 3526 Kleber Camille
Catégorie: FS Scolaires fem.
Place Dossard, Nom et Prénom
1 2339 Thomas Juliette
2 2415 Daigmont Ophelie
3 2367 Cravatte Victoire
4 2289 Denayer Lisa
5 2350 Moulin Marine
6 2401 Grandjean Lea
7 2459 Denys Andrea
8 2291 Pierret Lucie
9 2268 In Lia
10 2294 Pierret Clemence
11 2348 Dabe Marie Constance
12 2370 Bodart Ombeline
13 2292 Roiseux Alexia
14 2549 Senik Yelena
15 2398 Stecker Juliette
16 2631 Pasquazzo Fanette
17 2471 Hubert Sarah
18 2634 Barthelemy Chloe
19 2344 Thomas Coleen
20 2290 Lefort Estelle
21 2267 Defaye Clothilde
22 2592 Stevens Laura
23 2347 Philippe Lucie

Catégorie :

Place

LI AR WN -

FV Masters F.

Dossard, Nom et Prénom

2642 Kharroubi Awatef
2800 Michaux Wivine
2640 Pierre Kathy

2641 Gerard Delphine
2855 Jacquemin Isabelle
2569 Doudelet Brigitte
2865 Knott Genevieve
3003 Lambert Stephanie
2779 Schmit Geraldine
2736 Bernard Katia
2570 Collin Anne Marie
2568 Farinelle Benedicte
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TOTAL
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178
154
144
126
122
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113
111
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38
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TOTAL
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13 2637 Pierret Catherine BBS 103 35 0 33 35 0 0 0 0 0
14 2638 Jerouville Christina BBS 100 34 32 0 34 0 0 0 0 0
15 2639 Baijot Alice BBS 67 0 33 34 0 0 0 0 0 0
16 2796 Joannes Claire DAMP 63 0 31 32 0 0 0 0 0 0
17 2996 Youcken Isabelle DAMP 61 0 30 31 0 0 0 0 0 0
18 3062 Arnould Anne Frangoise BBS 36 0 0 0 36 0 0 0 0 0
19 2665 Berg Anne ROCA 34 0 34 0 0 0 0 0 0 0
Catégorie: FX Cross court D
Place Dossard, Nom et Prénom CLUB TOTAL PT1 PT2 PT3 PT4 PT5 PT6 PT7 PT8 PT9
1 1009 Thiry Ophelie BBS 198 50 48 50 50 0 0 0 0 0
2 50 Detroz Clarisse BBS 184 48 44 46 46 0 0 0 0 0
3 967 Denayer Clothilde DAMP 154 37 35 40 42 0 0 0 0 0
4 990 Picard Christelle BBS 153 40 36 37 40 0 0 0 0 0
5 2705 Boulanger Anne DAMP 144 35 34 36 39 0 0 0 0 0
6 966 Henry Audrey DAMP 134 46 40 0 48 0 0 0 0 0
7 48 Thomas Melissa DAMP 130 44 42 44 0 0 0 0 0 0
8 2640 Pierre Kathy BBS 115 39 38 38 0 0 0 0 0 0
9 2634 Thomas Florence DAMP 114 38 37 39 0 0 0 0 0 0
10 964 Claude Pauline DAMP 94 0 46 48 0 0 0 0 0 0
11 1203 Daigmont Mallaurie DAMP 81 0 39 42 0 0 0 0 0 0
12 71 Herbiet Chloe CAF 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0
13 1083 Deroanne Severine ROCA 44 0 0 0 44 0 0 0 0 0
14 52 Jacquemart Lise BBS 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0
15 134 Navet Alison DAMP 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0
16 1059 Van de Kerckhove Sarah ULA 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0
Challenge individuel Imprimé le 23-janv.-17

Imprimé par: CP-Luxembourg - CROSS COUNTRY

Catégorie: HA Seniors

Place Dossard, Nom et Prénom CLUB TOTAL PT1 PT2 PT3 PT4 PT5 PT6 PT7 PT8 PTY9
1 1485 Georges Benoit BBS 160 37 39 40 44 0 0 0 0 0
2 1200 Latour Jean Louis BBS 155 36 38 39 42 0 0 0 0 0
3 1287 Gravier Christophe BBS 150 35 37 38 40 0 0 0 0 0
4 1137 Louis Corentin DAMP 146 50 48 48 0 0 0 0 0 0
5 1486 Branle Thierry BBS 139 33 32 36 38 0 0 0 0 0
6 1226 Demars Maxime BBS 132 42 42 0 48 0 0 0 0 0
7 1201 Fortin Yohan BBS 132 46 44 42 0 0 0 0 0 0
8 1134 Debry Romain DAMP 130 40 40 0 50 0 0 0 0 0
9 1199 Lamotte Quentin BBS 107 34 36 37 0 0 0 0 0 0

10 1136 Hustin Valere DAMP 100 0 50 50 0 0 0 0 0 0
11 1138 Navet Nicolas DAMP 92 0 46 46 0 0 0 0 0 0
12 1139 Robin Arnaud DAMP 88 44 0 44 0 0 0 0 0 0
13 1614 Louppe Quentin DAMP 74 0 35 0 39 0 0 0 0 0
14 1135 Debouck Matthieu DAMP 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0
15 1248 Langue Florent DAMP 46 0 0 0 46 0 0 0 0 0
16 9099 Deckeyser Jonathan BBS 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0
17 1228 Collin Thomas BBS 38 38 0 0 0 0 0 0 0 0
18 1286 Martin Gauthier BBS 34 0 34 0 0 0 0 0 0 0
19 1550 Jadoul Emerick ULA 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0

Catégorie: HB Benjamins

Place Dossard, Nom et Prénom CLUB TOTAL PT1 PT2 PT3 PT4 PT5 PT6 PT7 PT8 PT9

1 149 Serra Alexandre BBS 200 50 50 50 50
2 150 Parizel Loan BBS 188 48 44 48 48
3 63 Ponchione Maxime DAMP 174 42 42 44 46 0 0 0 0 0

[
[
oS O
[
oS O



4 148 Guillaume Thibault
5 276 Gelinotte Camille*
6 62 Moreau Owen
7 141 Schandeler Antoine
8 219 Belanga Brad
9 509 Defays Archibald
10 299 Watelet Aloys
11 151 Petit Tom
12 139 Winkin Nathan
13 57 Callies Jean Emmanuel*
14 144 Leyder Maxime
15 603 Restivo Tom
16 325 Gerard Clovis
17 145 Clement Jules
18 58 Martin Clement
19 16 Asselborn Cyril
20 14 Cuvelier Dario
21 280 Silvestre Leo
22 279 Silvestre Hugo
23 181 Dejasse Merlin
24 249 Hesse Sacha
25 240 Desloovere Edwin
26 183 Mernier Noa
27 357 Balbeur Kilian
28 536 Brucher Simon
Catégorie: HC Cadets
Place Dossard, Nom et Prénom
1 151 Dardenne Theodore
2 148 Chapellier Corentin
3 345 Maron Nicolas
3 115 Bodart Arthur
5 118 Moulin Antonin
6 245 Denys August
7 63 Georges Bastien
8 114 Godfrind Charles
9 116 Chauvaux Felicien
10 107 China Lucas
1 387 Defays Zephyr
12 150 Pire Arthur
13 59 Dehareng Antoine
14 194 Toussaint Justin
15 17 Pecheur Louis
16 385 Lothaire Maxence
17 119 Lavalleye Pierre Yves
18 264 Perniaux Moise
19 62 Devadder Quentin
20 335 Vandewoestyne Noah
21 106 Lecoq Maxime
22 469 Servaius Yoric
23 336 Francois Adrien
24 402 Andre Julien
25 56 Mergeai Theo
26 323 Bailly Quentin
27 58 Louis Theodore
28 112 Daoust Antoine

N
o

229 Haufroid Lucas
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DAMP
DAMP
DAMP
ULA
ULA
DAMP
BBS
ULA
ULA
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
ULA
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CAF
CAF
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ULA
DAMP
BBS
CAF
ULA

CLUB
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BBS
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DAMP
BBS
BBS
ULA
ULA
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DAMP
ULA
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ULA
BBS
CAF
DAMP
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DAMP
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
BBS
ULA
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137
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113
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78
74
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70
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46
40
40
38
38
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35
35
34
27
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Catégorie: HJ Juniors

Place Dossard, Nom et Prénom
1 57 Moulin Valentin
2 55 Arnould Mathias
3 93 Henrotte Myrian
4 73 Wieme Arthur
5 56 Body Valentin
6 170 Berton Sebastien
7 206 George Mathias
8 166 Phommasone Sanakone
9 146 Zampunieris Antoine

10 194 Burati Enzo*

11 79 Mernier Theo
Catégorie: HM Minimes hom.
Place Dossard, Nom et Prénom

1 3988 Ostyn Colin

2 4005 Albert Florent

3 3677 Raty Bastien

4 3623 Thomas Maxime
5 4132 De Tiege Yarno

6 3620 Didier Pierrot

7 3681 Fromont Benjamin
8 3776 Serra Romain

9 3682 Feller Shawn

10 4124 Jacquemin Noa

11 3675 Pireaux Raphael

12 3945 Gonry Clement

13 3680 Reuter Robin

14 3916 Remy Joachim

15 3621 Tallier Baptiste

16 3770 Gillard Damien

17 3769 Toussaint Raoul

18 3845 Roynet Martin

19 3846 Monhonval Alexis

20 3684 Bosseler Simon

21 4057 Holzem Sebastien

22 3810 Chapellier Robin

23 3762 Thomas Ugo

24 3767 Parisse Aurelien

25 3808 De Meyer Edouard

26 3811 Giot Felix

27 3624 Pauquai Rensonnet Mateo

28 3880 Preser Noa

29 3679 Louis Hippolyte

30 3622 Brice Hugo
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144
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44
40
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125
118
116
108
96
86
79
75
67
67
64
61
50
46
39
38
36
35
34
33
32
31
31
31
29
28

44
48
50
46
42

0

SO O OO

PT1

[OSINOS) %) B W WWEAWRDSDPSW
O PhAr ULNOAOODAWUIONOROO

(9%

(98]
SO~ OO NIODODDODOoODOoOOo OO

PT2

W A
S O

N
SO NN ODODO OO

PT2

PT3 PT4 PT5 PT6 PT7 PT8 PT9

42
46
50
0
40
0
0
48
0
44
0

PT3

46
0
0

44
0

50

48
0

0
0
0

PT4

=Nelalelolel=R-helelelololel=Re Bl

SO DD OO OO OO

PT5S

=NeloNoloel=Neolo e el = e ho oo Neo = Neo o Ho i = Ne o el No N o o)

SO OO OO OO0

PTé6

=NeloNoloel=Neola oo Neo - Nel = eholeolaNeole oo el = No o Nl « Ne)

SO DO OO OO0

PT7

=NeloNolo el =E-hololo ool el =N Neo o el = oo No o Ne ) =X

SO OO OO OO

=
-
o0

=NeloNoloel=Nolo oo Neol = Ne o Nel = Eeho oo ol o Nel =Xel ool i)

S OO O OO oo OO O

PT9

=NeloNolo el =-hololololoNeolo el = oo oo el = el = E=l o oo i)



Catégorie :

Place
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HP Pupilles hom.

Dossard, Nom et Prénom

2966 Wauters Arthur
2615 Poncin Tyron
2654 Bodart Louis
2511 Mairy Simon
2944 Joiris Valentin
2709 Georges Felix
3077 Ostyn Charlie
2653 Baijot Alexandre
2614 Schandeler Mathieu
2520 Legendre Enzo
2655 Bodart Victor
2621 Godenir Nolan
2779 Deleuze Matheo
2427 Meloni Francois
2623 Serra Anthony
2706 Hick Celestin
2876 Outmanns Colin
2521 Hocquet Mattis
2784 Thiry Emile
2680 Kama Georis
2624 Pire Oscar

2431 Debrye Thibault
2516 Hocquet Mael
2524 Pichoff Mathieu
2818 Lamoline Charlie
2943 Noel Alexandre
2618 Petit Nathan
2988 Modard Arthur
2616 Saclens Ugustin
2782 Coulibaly Alpha
3031 Chatelain Dragan
2620 Wanlin Arthur
2517 Moreau Liam
2650 Gerard Romeo
2432 De Bel Sylvain
3061 Puits Hugo

3094 Schobbens Timour
2747 Levaux Tom
3062 Delogne Aymeric
2525 Berthelemy Celestin
2508 Jaminon Aurelien
3134 Dos Anjos Cordeiro Matheu
2877 Balbeur Matteo
2429 Mayeur William
2519 Lejeune Liam
2836 Pardoen Julien
2781 Hannotte Quentin
3116 Godard Simon
2785 Gilson Mathias
2945 Francois Lucas*
3269 Guiot Celestin

CLUB TOTAL PT1
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196
172
166
152
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Catégorie: HS Scolaires hom.

Place

ORI AR WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Dossard, Nom et Prénom

2395 Verrecas Jordan
2394 Verrecas Dorian
2142 Tarnus Vivian*
2151 Copine Nicolas
2175 Giot Nicolas
2148 Godfrind Maxime
2096 Lavigne Simon
2305 Simon Edouard
2143 Woygnet Antoine
2091 Muller Jonathan
2152 Pire Victor

2446 Dominique Arno
2237 Remy Esteban
2149 Gigounon Louis
2173 Jean Henri

2209 Alexandre Gauthier
2346 Van Kerm Otis
2063 Depuis Noe
2397 Gregoire Martin
2098 Gillet Jules

2095 Poncin Baptiste

Catégorie: HV Masters H.

Place

ORI AR WN =

Dossard, Nom et Prénom

3763 Thomas Ludovic
3895 Liegeois Pascal
3808 Wanlin Sebastien
3768 Baijot Philippe
3761 Guerin Guillaume*
3760 Liotino Frederic
4109 Kim Eric

4159 Ponsard Julien
3769 Heyden Olivier
4068 Albert Sylvain
4069 Kiessel Victor*
3770 Moulin Alexandre
3655 Louis Eric

3985 Petit Damien

4331 Dekeyser Jonathan
3660 Huyghe Vincent
3773 Pire Bernard

4235 De Sloover Etienne
3986 Henrotte Sebastien
3835 Blaise Florent
4018 Boone Pascal
4269 Lallemand Geoffrey
3658 Gillet Sylvain
3950 Bodart Gregory
4051 Lambotte Claude
4160 Bodart Olivier
4466 Deckeyser Alexandre
4319 Catot Laurent
4148 Van Kerm Philippe
3951 Annet Thierry
3659 Geoffroy Steve

CLUB TOTAL PT1
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161
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46
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TOTAL

182
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161
157
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126
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Catégorie :

Place
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Dossard, Nom et Prénom

1189 Ladang Matheo
1287 Gravier Christophe
3656 Georges Sebastien
108 Rousselle Antoine

3652 Henry Robert
4140 Joiris Jeremy

68 Boulard Antoine

78 Courtois Dimitri
3805 Chapellier Renauld
1340 Michotte Vincent

4334 Abu Jahrur Abdel Wahab

3771 Godenir Christian
1614 Louppe Quentin
56 Body Valentin

206 George Mathias
4006 Kesteloot Sebastien

194 Burati Enzo*
3613 Langen Frederic
3950 Bodart Gregory
1448 Gerard Gregory
3614 Thiry Jean Francois
1228 Collin Thomas

93 Henrotte Myrian

204 Waltzing Antoine
1133 Guiot Arthur
3835 Blaise Florent

166 Phommasone Sanakone
1194 Thomas Nicolas
1501 Hoffelt Sebastien
1658 Van Cantfort Dylan
4148 Van Kerm Philippe

142 Van Acker Erwin
3657 Rausch Michel
1486 Branle Thierry
1227 Bodart Robin
3658 Gillet Sylvain
4143 Serra Jean Pierre*

HX Cross court H

CLUB TOTAL PT1
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